
UCHWAŁA NR LVII/291/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023 r., poz. 40 t.j.) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  38.867.920,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 30.059.926,87 zł; 

2) dochody majątkowe – 8.807.994,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 47.661.565,87 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 31.803.204,11 zł; 

2) wydatki majątkowe – 15.858.361,76 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki zlecone na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/271/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr 
LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 775 150,00 775 150,00

40095 Pozostała działalność 0,00 775 150,00 775 150,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 628 500,00 628 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 146 650,00 146 650,00

600 Transport i łączność 1 057 327,00 18 594,00 1 075 921,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 057 327,00 18 594,00 1 075 921,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

226 762,00 18 594,00 245 356,00

630 Turystyka 204 334,00 227 655,00 431 989,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 204 334,00 227 655,00 431 989,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

204 334,00 227 655,00 431 989,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 664 350,00 6 100,00 1 670 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 559 350,00 2 000,00 1 561 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 2 000,00 7 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 105 000,00 4 100,00 109 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 283 170,37 13 202,00 296 372,37

75095 Pozostała działalność 208 182,00 13 202,00 221 384,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 202,00 13 202,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 656 540,00 200,00 11 656 740,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 687 500,00 200,00 2 687 700,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 9 217 037,00 55 387,00 9 272 424,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 69 681,00 55 387,00 125 068,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 55 387,00 55 387,00

852 Pomoc społeczna 1 932 300,00 39 350,00 1 971 650,00

85203 Ośrodki wsparcia 904 100,00 -5 700,00 898 400,00

0830 Wpływy z usług 5 700,00 -5 700,00 0,00

85295 Pozostała działalność 700,00 45 050,00 45 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 45 050,00 45 050,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 320,00 16 320,00

85395 Pozostała działalność 0,00 16 320,00 16 320,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 16 320,00 16 320,00

855 Rodzina 2 875 749,00 23 000,00 2 898 749,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 23 000,00 26 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 076 062,00 -767 566,50 2 308 495,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 583,50 7 583,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 7 583,50 7 583,50

90095 Pozostała działalność 794 650,00 -775 150,00 19 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 775 150,00 -775 150,00 0,00

926 Kultura fizyczna 530 300,00 262,00 530 562,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 000,00 262,00 18 262,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 262,00 262,00

Razem: 38 460 267,37 407 653,50 38 867 920,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 480,00 20 000,00 49 480,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 000,00 20 000,00 24 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 775 150,00 775 150,00

40095 Pozostała działalność 0,00 775 150,00 775 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 628 500,00 628 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 146 650,00 146 650,00

600 Transport i łączność 2 601 979,00 166 700,00 2 768 679,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 601 979,00 66 700,00 2 668 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 575,00 66 700,00 1 346 275,00

750 Administracja publiczna 5 803 398,37 57 038,70 5 860 437,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 116 894,00 13 680,46 5 130 574,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 680,46 13 680,46

75095 Pozostała działalność 402 563,00 43 358,24 445 921,24

4300 Zakup usług pozostałych 62 950,00 43 358,24 106 308,24

852 Pomoc społeczna 4 015 045,00 88 011,30 4 103 056,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 176 900,00 42 961,30 1 219 861,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 961,30 42 961,30

85295 Pozostała działalność 198 800,00 45 050,00 243 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 40 050,00 64 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 16 320,00 18 320,00

85395 Pozostała działalność 2 000,00 16 320,00 18 320,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 000,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 320,00 320,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 703 388,00 -715 566,50 4 987 821,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 12 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 12 000,00 17 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500,00 7 583,50 8 083,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 583,50 7 583,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 578 251,00 40 000,00 618 251,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 251,00 40 000,00 182 251,00

90095 Pozostała działalność 775 150,00 -775 150,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 628 500,00 -628 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 650,00 -146 650,00 0,00

Razem: 47 253 912,37 407 653,50 47 661 565,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2 
 

 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.          

w złotych 

 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 
 
 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 
 
 
 
 
 

 
Wydatki ogółem 

z tego: 

 
 
 
 

Dotacje 
bieżące 

 
 
 
 

Dotacje 
majątkowe 

 
 
 
 

 
Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 51 554,00 51 554,00 0,00 51 554,00 51 554,00 51 554,00 51 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 554,00 51 554,00 0,00 51 554,00 51 554,00 51 554,00 51 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 
51 554,00 

 

 
51 554,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 51 554,00 51 554,00 51 554,00 51 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751 

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
1 504,00 

 
1 504,00 

 
0,00 

 
1 504,00 

 
1 504,00 

 
1 504,00 

 
1 504,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 
1 504,00 

 

 
1 504,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 896 280,00 896 280,00 0,00 896 280,00 896 280,00 895 780,00 754 573,00 141 207,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 896 280,00 896 280,00 0,00 896 280,00 896 280,00 895 780,00 754 573,00 141 207,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 
896 280,00 

 

 
896 280,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 578 961,00 578 961,00 578 961,00 578 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 109 407,00 109 407,00 109 407,00 109 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 13 155,00 13 155,00 13 155,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 30 494,00 30 494,00 30 494,00 0,00 30 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 18 293,00 18 293,00 18 293,00 0,00 18 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/291/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 
 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 
 
 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 
 
 
 
 
 

 
Wydatki ogółem 

z tego: 

 
 
 
 

Dotacje 
bieżące 

 
 
 
 

Dotacje 
majątkowe 

 
 
 
 

 
Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 862 000,00 2 862 000,00 0,00 2 862 000,00 2 862 000,00 383 990,00 346 495,00 37 495,00 0,00 2 478 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

2 833 000,00 

 

2 833 000,00 

 

0,00 

 

2 833 000,00 

 

2 833 000,00 

 

354 990,00 

 

346 495,00 

 

8 495,00 

 

0,00 

 

2 478 010,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 
2 808 795,00 

 

 
2 808 795,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

   
 
 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

 
 
 

24 205,00 

 
 
 

24 205,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 478 010,00 2 478 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 945,00 945,00 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

29 000,00 

 

29 000,00 

 

0,00 

 

29 000,00 

 

29 000,00 

 

29 000,00 

 

0,00 

 

29 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 
29 000,00 

 

 
29 000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 811 338,00 3 811 338,00 0,00 3 811 338,00 3 811 338,00 1 332 828,00 1 154 126,00 178 702,00 0,00 2 478 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 2



Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 010 01043 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lubdofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

    20 000,00 

2 754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( OSP) 
0,00 0,00      5 000,00     

3 801 80104 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
             333,75     

4 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00    0,00    0,00    

5 853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pozytku publicznego 

0,00    0,00    2 000,00    

6 921 92195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pozytku publicznego 

0,00    0,00    39 000,00    

7 926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00    0,00    127 000,00    

Ogółem: 320 000,00    0,00    193 333,75    

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/291/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 1



1 600 60014 6300 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnychjednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

    100 000,00 

2 851 85195 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych/Starostwo Powiatowe w Słubicach/ 
0,00    0,00    150 000,00    

3 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Miejsko Gminny 

Ośrodek Kultury w Cybince/ 
648 000,00        

4 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka 

Publiczna w Cybince/ 
564 000,00    0,00    0,00    

Ogółem: 1 212 000,00    0,00    250 000,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19  NA 2023 R. 

                  w złotych 
D O C H O D Y W Y D A T K I 

Rodzaj dochodu Kwota zł. Klasyfikacja Rodzaj wydatku 

 

Kwota zł. Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 

„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Wydatki w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 

„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 
Oświata i wychowanie  801   Oświata i wychowanie  801   
Szkoły podstawowe   80101  Szkoły podstawowe   80101  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

850.000   6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

850.000   6370 

Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z dodatkiem 

elektrycznym 

Wydatki w zakresie realizacji zadania związanego z dodatkiem elektrycznym 
 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  853   

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność   85395  

Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

16.320,00   2180 Świadczenia społeczne 16.000,00   3110 

     Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00   4010 

Dochody w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 

„Budowa boiska w m. Białków oraz modernizacja boiska w Cybince” 

Wydatki w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 

„Budowa boiska w m. Białków oraz modernizacja boiska w Cybince” 

Kultura fizyczna  926   Kultura fizyczna  926   

Obiekty sportowe   92601  Obiekty sportowe   92601  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/291/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 1



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

510.000   6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

510.000   6370 

 

Ogółem dochody: 

 

1.376.320,00 
    

Ogółem wydatki: 

 

 

1.376.320,00 
   

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  

Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2023 R. 

                  w złotych 
D O C H O D Y W Y D A T K I 

Rodzaj dochodu Kwota zł. Klasyfikacja Rodzaj wydatku 

 

Kwota zł. Klasyfikacja 
Dział Rozdz. § Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 

związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego oraz potwierdzenie tożsamości dla tych osób 

Wydatki w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 

związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego oraz potwierdzenie tożsamości dla tych osób 

Administracja publiczna  750   Administracja publiczna   750 
 

 

Urzędy wojewódzkie 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie    75011  

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

87,37   2100 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  
36,07   4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

8,81   4850 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
42,49   4370 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z 

Ukrainy 

Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

Rodzina  855   Rodzina  855   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

549,00   2100 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
549,00   3290 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00   4740 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Wydatki w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/291/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 1



Różne rozliczenia    758 Oświata i wychowanie    801 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3.681,00  75814  Szkoły podstawowe   80101  
    Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.652,54 4750   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 627,71 

4850   

Przedszkola   80104  
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą Obywatelom Ukrainy 

333,75 2340   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

54,

00 

4750   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

13,00 4850   

 

Ogółem dochody: 

 

4.317,37 
    

Ogółem wydatki: 

 

 

4.317,37 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 r.                    

z dnia 22 lutego 2023 r. 
 

1. Zmniejszenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota     (w 

zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

852 

 

85203 0830 5.700,00 Dokonuje się zmniejszenia planu  dochodów  w zakresie planów finansowych 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Bieganowie, ponieważ planowany 
dochód nie będzie występował. 

900 90095 0970 775.150,00 Przenosi się plan dochodów (z rozdziału 90095 na 40095) zgodnie z przesłaną 
informacją od Ministra Finansów w zakresie zmiany klasyfikacji budżetowej na 
realizację zadania związanego ze sprzedażą węgla. 

Razem: 780.850,00  

2. Zwiększenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota     (w 

zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

400 40095 0840 

0970 

628.500,00 

146.650,00 

Przenosi się plan dochodów (z rozdziału 90095 na 40095) zgodnie z przesłaną 
informacją od Ministra Finansów w zakresie zmiany klasyfikacji budżetowej na 
realizację zadania związanego ze sprzedażą węgla, wraz z wyszczególnieniem § 
klasyfikacji budżetowej. 

600 60016 6290 18.594,00 Na zwiększenie planu dochodów składa się wpływ dofinansowania na zadanie w 
zakresie przebudowy ul. Małoodrzańskiej w Uradzie. 

630 63003 6258 227.655,00 Zwiększa się plan dochodów w zakresie realizacji inwestycji dotyczącej budowy 
wieży i zagospodarowania terenu w zabudowę małej architektury w Uradzie. 
Kwota dotacji została wyliczona za prace już zrealizowane - pomniejszona o 
wartość przekazanych częściowych płatności dotacji w ubiegłym roku 
budżetowym.  

700 70005 0920 2.000,00 Zwiększa się plan dochodów w zakresie odsetek od nieterminowych splat od 
zakupu nieruchomości niezabudowanych. 

700 70007 0920 

0970 

100,00 

4.000,00 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodu w zakresie wpłat za bezumowne 
zajmowanie lokalu wraz z należnymi odsetkami od wpłat dokonanych po terminie 
płatności. 

750 75095 0970 13.202,00 Zwiększa się planowane dochody w zakresie wpływów rekompensujących 
wypłatę utraconych wynagrodzeń z tytułu odbycia obowiązkowych ćwiczeń 
wojskowych w roku ubiegłym. 

756 75616 0560 200,00 Zwiększenie planu dochodu występuje z tytułu wpływów podatku 
zabezpieczonego wpisem hipotecznym. 

758 75814 0920 55.387,00 Zwiększenie planu dochodu występuje w zakresie odsetek od zgromadzonych 
środków na rachunkach bankowych. 

852 85295 0960 45.050 Dokonuje się zwiększenia planu dochodu o kwotę wpłaconej darowizny celowej 
dla Seniorów z gminy Cybinka od nowo powstającej firmy w Cybince (5.000,00 
zł) oraz darowizny celowej na zorganizowanie wyjazdu dla uczestników Klubu 
Senior+. 

853 85395 2180 16.320,00 Zwiększenie planu dochodów występuje z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
elektrycznych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 1



855 85501 0970 23.000,00 Na zwiększenie planu dochodu składają się zwroty  nienależnie pobranych 
świadczeń wychowawczych. 

900 90005 2460 7.583,50 Zwiększenie planu dochodów występuje w związku z realizacją zadania z zakresu 
uruchomienia i prowadzenia punktu konsultacyjno – informacyjnego w zakresie 
„czystego powietrza”. 

926 92605 2950 262,00 Zwiększenie planu dochodów występuje ze względu na zwrot niewykorzystanej 
dotacji przez Towarzystwo Miłośników Polesia i Białkowa (dot. klubu 
sportowego). 

Razem: 1.188.503,50  

3. Zmniejszenie planu wydatków:  
Dział Rozdział § Kwota     (w 

zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

900 90095 4210 

4300 

628.500,00 

146.650,00 

Przenosi się plan wydatków (z rozdziału 90095 na 40095) zgodnie z przesłaną 
informacją od Ministra Finansów w zakresie zmiany klasyfikacji budżetowej na 
realizację zadania związanego ze sprzedażą węgla. 

Razem: 775.150,00  

4. Zwiększenie planu wydatków:  
Dział Rozdział § Kwota     (w 

zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

010 01043 6230 20.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu  wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dotacji 
dla mieszkańców  na budowę studni zabezpieczających w wodę, zgodnie z 
podjętą uchwałą w tym zakresie na poprzedniej sesji. 

400 
 

40095 4210 

4300 

628.500,00 

146.650,00 

Przenosi się plan wydatków (z rozdziału 90095 na 40095) zgodnie z przesłaną 
informacją od Ministra Finansów w zakresie zmiany klasyfikacji budżetowej na 
realizację zadania związanego ze sprzedażą węgla. 

600 60014 6300 100.000,00 Zwiększenie planu wydatków w celu przekazania dotacji dla Starostwa 
Powiatowego w Słubicach jest niezbędne by została zrealizowana inwestycja 
dotycząca  „Przebudowy drogi powiatowej 1159F w zakresie budowy chodnika 
na ul. Wojska Polskiego w Rąpicach”. 

600 60016 6050 66.700,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków  o brakujące środki na modernizację 
infrastruktury drogowej (planowanej m.in. również w ramach F-szy sołeckich 
tych wsi)  w następujących miejscowościach: Białków, Bieganów, Grzmiąca, 
Kłopot, Urad i Mielesznica. 

750 

 

852 

75023 

75095 

85219 

6050 

4300 

6050 

13.680,46 

43.358,24 

42.961,30 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie realizacji projektu 
„Dostępny samorząd – granty”. Środki na realizację tego projektu zostały 
przekazane na koniec roku 2022 w wysokości 90.000,00 zł. W ramach realizacji 
tego projektu ma być wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych 
ubiegających się do Ośrodka Pomocy Społecznej, modernizacja budynku UM 
poprzez zakup i montaż drzwi do budynku oraz pozostałe zadania bieżące 
związane z dostępnością architektoniczną. 

852 85295 4210 5.000,00 Zwiększenie planu wydatków występuje w zakresie otrzymanej darowizny od 
nowo powstającej Firmy w Cybince z przeznaczeniem na działalność Seniorów w 
gminie Cybinka. 

852 85295 4300 40.050,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwoty otrzymanych darowizn 
celowych z przeznaczeniem na organizację wyjazdu dla uczestników Klubu 
Senior+. 

853 85395 3110 16.000,00 Zwiększenie planu wydatków występuje z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 2



4010 320,00 elektrycznych. 

900 90004 4300 12.000,00 Zwiększenie planu wydatków jest niezbędne na zabezpieczenie środków w 
zakresie wycinki i pielęgnacji drzew zagrażających mieniu i osobom 
przebywających w ich sąsiedztwie. 

900 90005 4010 7.583,50 Zwiększenie planu wydatków występuje o kwotę otrzymanych środków na 
realizację zadania z zakresu uruchomienia i prowadzenia punktu konsultacyjno – 
informacyjnego w zakresie „czystego powietrza”. 

900 90015 6050 40.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatku w zakresie modernizacji oświetlenia 
ulicznego. 

Razem: 1.182.803,50  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412BCC84-4F3B-4D17-B110-876D78D4F52E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



